

ПРОТОКОЛ
подведения итогов по закупочной процедуре

№ протокола 6458 город Самара

Информация о закупке:

Организатор закупки	ООО «Самарские коммунальные системы»
Дата публикации	23.12.2022
Дата вскрытия	18.01.2023
Время вскрытия	14:00 [GMT +4]
Номер закупки	КСС-2648
Реестровый номер	32211984468
Наименование закупки	Запрос котировок в электронной форме для заключения договора на поставку оборудования лабораторного для нужд ООО «Самарские коммунальные системы» в 2023 году (для СМСП)
Лот	1
Предмет закупки по лоту	Оборудование лабораторное (ИПКВ)
Валюта	РУБ
Начальная максимальная цена договора/лота, без НДС	2 921 242,36
НДС	584 248,47
Начальная максимальная цена договора/лота, с НДС	3 505 490,83

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Вирюков В. В.
Члены Комиссии: Ракицкий Д. С.
Давыдов И. В.
Станкевич А. В.
Ефимов С. В.
Тексин И. В.
Бадьянов А. Г.
Аблякимов Р. Э.

Секретарь Комиссии: Аблякимов Р. Э.

До истечения срока подачи заявок представлено _____ 1 _____ заявка

Сведения о заявках и результатах их рассмотрения Комиссией:

Идентификационный номер заявки	1
Дата и время регистрации заявки	17.01.2023 12:40
Ранее принятое решение Комиссии о допуске к участию (согласно критериям допуска и квалификации)	Допустить
Причины отказа в допуске	-
Сумма ценового предложения, по заявке без НДС, руб.	2 921 242,36
Оценка заявки, балл по критерию 1 - цена $C_i = v_1 \times C_{\text{min}}/C_i; v_1 = 1$	1,000
Оценка заявки, балл	1,000
Решение комиссии о присвоении порядковых номеров заявкам в порядке уменьшения степени выгоды содержания в них условий исполнения договора	1

По итогам рассмотрения ценовых предложений заявок Комиссия приняла решение:

1) Признать закупку несостоявшейся в соответствии с п.9.2.4.22 Положения о закупке (в случае подачи одной заявки на участие в конкурентной закупке или по результатам ее проведения отклонены все заявки, за исключением одной)

2) Признать победителем закупки следующую заявку:

Наименование работ/услуг/ТМЦ	Заказчик	Идентификационный номер участника	Дата и время подачи заявки	Цена договора (цена лота) без учета НДС, руб.	Форма оплаты и условия оплаты	Опцион	Субъект СМСП
Оборудование лабораторное (ИЦКЗ)	ООО "СКС"	1	17.01.2023 12:40	2 921 242,36	в соответствии с Закупочной документацией	в соответствии с Закупочной документацией	да

3) Признать целесообразным заключение договора на условиях, указанных в приложении 1 к протоколу.

Заказчик имеет право изменить количество Продукции в пределах согласованного Опциона: до 50% в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом, но не более 50 % в сторону увеличения/75% в сторону уменьшения от общей стоимости Продукции, указанной в соответствии с настоящим Протоколом.

Под Опционом понимается право Заказчика увеличить (+) или уменьшить (-) общую стоимость Продукции в соответствии с настоящим Протоколом Продукции без изменения цен, указанных в настоящем Протоколе.

Приложение к Протоколу: Приложение 1 к протоколу подведения итогов по закупочной процедуре № 6458

Подписи:

Председатель Комиссии:

Вирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.

Дата подписания протокола:

16.01.2023г.

№ позиции	№ Лота	Наименование Товара				График поставки в 2023 году												Цена за единицу продукции без учета НДС и с трансл. расч. (руб.)	Сумма без учета НДС и с трансл. расч. (руб.)	Идентификационный номер заявки Участника		
		Код	Наименование Товара	Наименование Товара, согласованного с поставщиком	ЕИ	Заказчик	Кол-во	Январь	Февраль	Март	Апрель	Май	Июнь	Июль	Август	Сентябрь	Октябрь				Ноябрь	Декабрь
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23
1	1	ИБ002352	Аквалангиплитор электрический АЭ-4	Аквалангиплитор электрический АЭ-4	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	1							1						55 920,55	55 920,55	1
2	1	ИБ000585	Банка из ПЭТ с винтовой крышкой V=125мл	Банка из ПЭТ с винтовой крышкой V=125мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	45				35			10						24,55	1 004,75	1
3	1	ИБ000586	Банка из ПЭТ с винтовой крышкой V=250мл	Банка из ПЭТ с винтовой крышкой V=250мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	15				15									24,55	368,25	1
4	1	ИБ001265	Банка из светлого стекла, с завинчивающейся крышкой Simax V=250мл	Банка из светлого стекла, с завинчивающейся крышкой Simax V=250мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	16				11									141,86	2 269,76	1
5	1	ИБ001269	Банка из темного стекла с винтовой крышкой со шкалой Simax V=100мл	Банка из темного стекла с винтовой крышкой со шкалой Simax V=100мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	8							8						145,08	1 160,64	1
6	1	ИБ000980	Банка ПЭТ с винтовой крышкой V=50мл	Банка ПЭТ с винтовой крышкой V=50мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	20				20									4,55	91,00	1
7	1	ИБ000880	Вахляги п/э 2,0 гр/м2	Вахляги п/э 2,0 гр/м2	ПАР	"Самарские коммунальные системы"	770		50		640			40						3,08	2 371,60	1
8	1	ИБ000880	Вахляги п/э 2,0 гр/м2	Вахляги п/э 2,0 гр/м2	ПАР	"Самарские коммунальные системы"	6000				6000									3,08	18 480,00	1
9	1	ИБ000236	Бумага оберточная "Крафт"	Бумага оберточная "Крафт"	КГ	"Самарские коммунальные системы"	105		20		30			30						148,31	15 572,55	1
10	1	ИБ000750	Бутылка из ПЭ на 500 мл, диаметр горла 40 мм	Бутылка из ПЭ на 500 мл, диаметр горла 40 мм	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	15				15									241,80	3 627,00	1

11	1	ИБ0002297	Бутылка ПЭТ, 1л, с откручивающейся крышкой	Бутылка ПЭТ, 1л, с откручивающейся крышкой	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	20													56,70	1 134,00	1
12	1	ИБ001271	Бутыл Вульфа 5000 мл (склянка с тубусом)	Бутыл Вульфа 5000 мл (склянка с тубусом)	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	2	2												2 418,00	4 836,00	1
13	1	ИБ000378	Бюретка 2 класса точности, объем 10 мл, цена деления 0,02 мл	Бюретка 2 класса точности, объем 10 мл, цена деления 0,02 мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	1						1							3 022,50	3 022,50	1
14	1	ИБ000191	Бюретка без крана с оливой, 25мл	Бюретка без крана с оливой, 25мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	6	3					3							380,44	2 282,64	1
15	1	ИБ000192	Бюретка без крана с оливой, 50мл	Бюретка без крана с оливой, 50мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	5	4					1							479,86	2 399,30	1
16	1	ИБ001223	Вата медицинская нестерильная уп. 250 г	Вата медицинская нестерильная уп. 250 г	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	52	14	10				14							64,70	3 364,40	1
17	1	ИБ002295	Виала хромотографическая 20 мл под кримпер	Виала хромотографическая 20 мл под кримпер	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	20							10						108,16	2 163,20	1
18	1	ИБ002218	Воронка Бюхнера №3 D=100 мм, V=200 мл	Воронка Бюхнера №3 D=100 мм, V=200 мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	2						2							604,09	1 208,18	1
19	1	ИБ000632	Воронка Бюхнера фарфоровая №2 d=80мм	Воронка Бюхнера фарфоровая №2 d=80мм	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	1						1							329,14	329,14	1
20	1	ИБ000197	Воронка делительная ВД-1-125	Воронка делительная ВД-1-125	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	2						2							666,29	1 332,58	1
21	1	ИБ000006	Воронка делительная грушевидная ВД-3-250	Воронка делительная грушевидная ВД-3-250	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	8						6							1 612,00	12 896,00	1
22	1	ИБ000519	Воронка делительная со стеклянным краном и пробкой объемом 1000 мл, шлиф 29/32, dxh 10x70	Воронка делительная грушевидная со стеклянным краном и пробкой объемом 1000 мл, шлиф 29/32, dxh 10x70	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	6						6							1 585,13	9 510,78	1

23	1	ИБ000411	Воронка лабораторная 150*230мм	Воронка лабораторная 150*230мм	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	3												834,50	2 503,50	1
24	1	ИБ000010	Воронка лабораторная В-36-50 ХС	Воронка лабораторная В-36-50 ХС	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	43												98,87	4 251,41	1
25	1	ИБ000242	Воронка лабораторная В-56-80	Воронка лабораторная В-56-80	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	32												90,28	2 888,96	1
26	1	ИБ000012	Воронка п/л D=75 мм	Воронка п/л D=75 мм	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	36												51,41	1 850,76	1
27	1	ИБ002151	Воронка фильгроваяная ВФ-2-32-14/23 пор 16	Воронка фильгроваяная ВФ-2-32-14/23 пор 16	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	3												3 865,17	11 595,51	1
28	1	ИБ001447	Воронка химическая Д-76 мм	Воронка химическая Д-76 мм	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	30												166,57	4 997,10	1
29	1	ИБ000243	Воронки лабораторные В-90-120	Воронки лабораторные В-90-120	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	4												232,13	928,52	1
30	1	ИБ000773	Гиря калибровочная в футляре. F1 100г ± 0,5 мг, с поверкой	Гиря калибровочная в футляре. F1 100г ± 0,5 мг, с поверкой	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	1												9 512,82	9 512,82	1
31	1	ИБ002148	Гиря калибровочная в футляре. F1 200г ± 1,0 мг, с поверкой	Гиря калибровочная в футляре. F1 200г ± 1,0 мг, с поверкой	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	1												9 834,89	9 834,89	1
32	1	ИБ000776	Гиря калибровочная в футляре. F1 500 г ± 2,5 мг, с поверкой	Гиря калибровочная в футляре. F1 500 г ± 2,5 мг, с поверкой	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	1												7 475,99	7 475,99	1
33	1	ИБ002144	Груша для пистеток трехклапанная	Груша для пистеток трехклапанная	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	3												623,59	1 870,77	1
34	1	ИБ002064	Дезковрики серия "Эконом"(50х50х1,5)	Дезковрики серия "Эконом"(50х50х1,5)	ППТ	"Самарские коммунальные системы"	4												806,00	3 224,00	1

35	1	ИБ002154	Емкость-контейнер для дезинфекции изделий медицинского назначения ЕДПО-5-01	Емкость-контейнер для дезинфекции изделий медицинского назначения ЕДПО-5-02-2	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1												2 402,25	2 402,25	1
36	1	ИБ000130	Ерш бутылочный 5С 5-30	Ерш бутылочный 5С 5-30	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	11	4	2	5									58,94	648,34	1
37	1	ИБ001026	Ерш для мытья пипеток, пробирок d=10мм	Ерш для мытья пипеток, пробирок d=10мм	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2	6	2									203,56	2 035,60	1
38	1	ИБ000246	Ерш пробирочный 5С5-24	Ерш пробирочный 5С5-24	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	12	3	8	1									68,27	819,24	1
39	1	ИБ000408	Журнал для дезинфицирующих средств	Журнал для дезинфицирующих средств	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	37	25	12										41,65	1 541,05	1
40	1	ИБ000850	Журнал контроля работы стерилизаторов, Форма №257/у	Журнал контроля работы стерилизаторов, Форма №257/у	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	37	10	12	15									86,52	3 201,24	1
41	1	ИБ002097	Зажим для бюреток ЛТД-170-30 двухместный, Металл	Зажим для бюреток ЛТД-170-30 двухместный, Металл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6	2	2	2									765,70	4 594,20	1
42	1	ИБ002214	Зажим для лапок и колец к штативу	Зажим для лапок и колец к штативу	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6		6										1 007,50	6 045,00	1
43	1	ИБ000553	Зажим Мора	Зажим Мора	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15		10										203,12	3 046,80	1
44	1	ИБ001129	Индикатор паровой стерилизации Фармотест "Винар"-120/30	Индикатор паровой стерилизации Фармотест "Винар"-120/30	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	2	2	4									1 025,82	10 258,20	1
45	1	ИБ000545	Картридж для деионизатора воды серии «Водолей»	Картридж для деионизатора воды серии «Водолей»	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3												17 635,28	52 905,84	1
46	1	ИБ001301	Колба Бунзена на 250 мл	Колба Бунзена на 250 мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1										627,82	627,82	1

47	1	ИБ002354	Колба КН-1-2000-45/40	Колба КН-1-2000-45/40	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1									1 681,25	1 681,25	1
48	1	ИБ000019	Колба КН-2-100-34 ТС	Колба КН-2-100-34 ТС	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45			20		25							150,07	6 753,15	1
49	1	ИБ000373	Колба коническая 3000 мл	Колба коническая 3000 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1					1							1 588,55	1 588,55	1
50	1	ИБ000816	Колба коническая без шлифа КН-2-1000-50 ТС толстостенная	Колба коническая без шлифа КН-2-1000-50 ТС толстостенная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1									613,15	613,15	1
51	1	ИБ000777	Колба коническая КН-1-500-29/32 ТС со шкалой и пробкой	Колба коническая КН-1-500-29/32 ТС со шкалой и пробкой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30			30									967,20	29 016,00	1
52	1	ИБ000066	Колба мерная 1-100	Колба мерная 1-100	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	75			30		35		10					262,62	19 696,50	1
53	1	ИБ000065	Колба мерная 1-50	Колба мерная 1-50	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	115			55		45		15					238,00	27 370,00	1
54	1	ИБ000067	Колба мерная 1-500	Колба мерная 1-500	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6			6									996,50	5 979,00	1
55	1	ИБ000071	Колба мерная 2-1000 пласт. пробка	Колба мерная 2-1000 пласт. пробка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4									627,22	2 508,88	1
56	1	ИБ000261	Колба мерная 2-10-2 ПМ	Колба мерная 2-10-2 ПМ	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4			4									205,17	820,68	1
57	1	ИБ000069	Колба мерная 2-200 пласт. пробка	Колба мерная 2-200 пласт. пробка	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5			5									344,68	1 723,40	1
58	1	ИБ000812	Колба мерная 2-25-2	Колба мерная 2-25-2	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30			20		10							246,20	7 386,00	1
59	1	ИБ002355	Колба П-2-250-34 ТС	Колба П-2-250-34 ТС	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10			10									385,61	3 856,10	1

60	1	ИБ001377	Колпачки автоклавируемые для пробирок КП-16	Колпачки автоклавируемые для пробирок КП-16	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10									98,13	981,30	1
61	1	ИБ002013	Колпачок для хранения, наполненный гелем-электролитом к прибору Testo-206	Колпачок для хранения, наполненный гелем-электролитом к прибору Testo-206	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	1								2 740,40	2 740,40	1
62	1	ИБ002152	Коробка стерилизационная КСКФ-3	Коробка стерилизационная КСКФ-3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2	2								1 886,04	3 772,08	1
63	1	ИБ001812	Криптерные алюминиевые крышки диаметр 20мм толщина 3 мм с отверстием, с сегтами белый силикон/бежевый ППФЭ, ул. 100шт	Криптерные алюминиевые крышки диаметр 20мм толщина 3 мм с отверстием, с сегтами белый силикон/бежевый ППФЭ, ул. 100шт	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10		10							4 030,00	40 300,00	1
64	1	ИБ001310	Кронштейн для крепления дистиллятора АЭ-4/АЭ-5 на стену	Кронштейн для крепления дистиллятора АЭ-4/АЭ-5 на стену	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1					1				5 322,38	5 322,38	1
65	1	ИБ000372	Кружка фарфоровая V=1000мл	Кружка фарфоровая V=1000мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1	1								959,66	959,66	1
66	1	ИБ001716	Крышка алюминиевая ND 20 с центральным отверстием под кремпер для виал (для дозатора автоматического паровозного 3 D к Хроматографу "Кристалл 5000") у	Крышка алюминиевая ND 20 с центральным отверстием под кремпер для виал (для дозатора автоматического паровозного 3 D к Хроматографу "Кристалл 5000") у	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	40	20	20								806,00	32 240,00	1
67	1	ИБ001374	Кювета графитовая с пироуглеродным покрытием для атомно-абсорбционного спектрометра МГА-915 упак./10 шт.	Кювета графитовая с пироуглеродным покрытием для атомно-абсорбционного спектрометра МГА-915 упак./10 шт.	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2	2								35 464,00	70 928,00	1
68	1	ИБ000180	Кювета для КФК 20мм	Кювета для КФК 20мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	6	6								562,32	4 498,56	1
69	1	ИБ000257	Кювета для ФЛЮОРАТА К-10	Кювета для ФЛЮОРАТА К-10	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4	2	2								2 299,80	9 199,20	1

70	1	ИБ000076	Кювета кварцевые для ФЭЖ,КФЖ (50мм)	Кювета кварцевые для ФЭЖ,КФЖ (50мм)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	26	6	16	4								3 481,92	90 529,92	1
71	1	ИБ000077	Кювета кварцевые для ФЭЖ,КФЖ(30мм)	Кювета кварцевые для ФЭЖ,КФЖ(30мм)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18	6	8	4								2 557,72	46 038,96	1
72	1	ИБ001454	Лампа бактерицидная РНЦЛРС TUV 30W LL	Лампа бактерицидная РНЦЛРС TUV 30W LL	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	16		16									1 612,00	25 792,00	1
73	1	ИБ000593	Лампа галогенная для спектрофотометра UNICO серия 1200 (модель 1201)	Лампа галогенная для спектрофотометра UNICO серия 1200 (модель 1201)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1								3 224,00	3 224,00	1
74	1	ИБ001607	лампа с полным катодом ЛТ-6М на молибден для ААС Квант Z-ЭТА (длина волны 313,3нм)	лампа с полным катодом ЛТ-6М на молибден для ААС Квант Z-ЭТА (длина волны 313,3нм)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1			1								40 514,61	40 514,61	1
75	1	ИБ001148	Латка для штатива, двулучная	Латка для штатива, двулучная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2	2										636,74	1 273,48	1
76	1	ИБ001610	Лейкопластырь 1см*5м	Лейкопластырь 1см*5м	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	43	10	11	11								20,44	878,92	1
77	1	ИБ001609	Лейкопластырь 3см*5м	Лейкопластырь 3см*5м	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	69	10	23	18								57,15	3 943,35	1
78	1	ИБ002194	Ложка фарфоровая № 1	Ложка фарфоровая № 1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		2	2								104,43	417,72	1
79	1	ИБ000185	Ложка фарфоровая №3	Ложка фарфоровая №3	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6		2	4								152,02	912,12	1
80	1	ИБ000382	Лопатка пластиковая двусторонняя (с одной стороны ложка, с другой лопатка), длина 20 см	Лопатка пластиковая двусторонняя (с одной стороны ложка, с другой лопатка), длина 20 см	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		15	5								191,51	3 830,20	1
81	1	ИБ001146	Лопаточка глазная стеклянная	Лопаточка глазная стеклянная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25		15									10,53	263,25	1

82	1	ИБ001456	Мембрана 7.010.019 в хроматограф	Мембрана 7.010.019 в хроматограф	Мембрана 7.010.019 в хроматограф	100												43,77	4 377,00	1
83	1	ИБ001085	Мембрана аналитическая трековая АТМ-0-0-142, размер пор 2,5 мкм	Мембрана аналитическая трековая АТМ-0-0-142, размер пор 2,5 мкм	Мембрана аналитическая трековая АТМ-0-0-142, размер пор 2,5 мкм	1	1											4 586,14	4 586,14	1
84	1	ИБ000291	Мензурка 250мл	Мензурка 250мл	Мензурка 250мл	10					10							229,79	2 297,90	1
85	1	ИБ001483	Микробиоретка 5 мл	Микробиоретка 5 мл	Микробиоретка 5 мл	6		4										936,05	5 616,30	1
86	1	ИБ002147	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 1000-10000 мкл Леннипет 40шт/уп	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 1000-10000 мкл Леннипет 40шт/уп	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 1000-10000 мкл Леннипет 40шт/уп	3	2				1							3 374,69	10 124,07	1
87	1	ИБ001357	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 500-5000 мкл Леннипет ул/100 шт	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 500-5000 мкл Леннипет ул/100 шт	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Блэк 500-5000 мкл Леннипет ул/100 шт	4	2						2					1 057,48	4 229,92	1
88	1	ИБ001352	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Тетмо 20-200 мкл ул/1000	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Тетмо 20-200 мкл ул/1000	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Тетмо 20-200 мкл ул/1000	1							1					1 179,99	1 179,99	1
89	1	ИБ001350	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Леннипет Тетмо 5-50 мкл ул/1000 шт	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Леннипет Тетмо 5-50 мкл ул/1000 шт	Наконечник для пипеточного одноканального дозатора Леннипет Тетмо 5-50 мкл ул/1000 шт	1							1					8 087,09	8 087,09	1
90	1	ИБ000853	Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150 «Азов» (двухламповый)	Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150 «Азов» (двухламповый)	Облучатель бактерицидный настенный ОБН-150 «Азов» (двухламповый)	4							4					6 955,39	27 821,56	1
91	1	ИБ000557	Палочка стеклянная d=4-6мм l=280мм	Палочка стеклянная d=4-6мм l=280мм	Палочка стеклянная d=5мм l=220мм	60							10					66,29	3 977,40	1

92	1	ИБ000987	Петля микробиологическая диаметр 1 мм с держателем	Петля микробиологическая диаметр 1 мм с держателем	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1													119,52	119,52	1	
93	1	ИБ001857	Петля микробиологическая с ушком, d=1,5 мм, длина 100мм, нержавеющая сталь (Voshen)	Петля микробиологическая с ушком, d=1,5 мм, длина 100мм, нержавеющая сталь (Voshen)	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1					1									246,81	246,81	1
94	1	ИБ000558	Пинцет 150*2,5	Пинцет 150*2,5	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8					3			2						464,26	3 714,08	1
95	1	ИБ000822	Пететка 1-2-2-10-0,1 градуированная, толсто- стенная, с закругленным носиком на частичный слив	Пететка 1-2-2-10-0,1 градуированная, толсто- стенная, с закругленным носиком на частичный слив	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10							106,69	1 066,90	1
96	1	ИБ000404	Пететка 2-2-2-5	Пететка 2-2-2-5	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10							10							125,05	1 250,50	1
97	1	ИБ000828	Пететка 3-1-2-1-0,01 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	Пететка 3-1-2-1-0,01 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	105		20			35		10							97,78	10 266,90	1
98	1	ИБ000829	Пететка 3-1-2-2-0,02 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	Пететка 3-1-2-2-0,02 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	45					35		10							102,12	4 595,40	1
99	1	ИБ001304	Пететка 3-1-2-5-0,05 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	Пететка 3-1-2-5-0,05 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	100					65		25							104,35	10 435,00	1
100	1	ИБ000826	Пететка 3-2-2-10-0,1 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	Пететка 3-2-2-10-0,1 градуированная, толстостенная, с закругленным носиком на полный слив	ПШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	85					65		10							106,69	9 068,65	1

101	1	ИБ0000872	Пипетка градуированная, ПС, стерильная, узкий наконечник, в индивидуальной упаковке (на 5 мл)	Пипетка градуированная, ПС, стерильная, узкий наконечник, в индивидуальной упаковке (на 5 мл)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												10	23,33	233,30	1	
102	1	ИБ0001362	Пипетка мерная 10мл полный слив 2-2-10 ГОСТ 29228-91	Пипетка мерная 10мл полный слив 2-2-10 ГОСТ 29228-91	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	20												20	106,69	2 133,80	1	
103	1	ИБ0001043	Пипетка Мора 2-2-10 толстостенная	Пипетка Мора 2-2-10 толстостенная	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	17												17	123,10	2 092,70	1	
104	1	ИБ000105	Пипетка Мора 2-2-100	Пипетка Мора 2-2-100	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	17												17	296,61	5 042,37	1	
105	1	ИБ000207	Пипетка Мора 2-2-2	Пипетка Мора 2-2-2	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	22												22	122,73	2 700,06	1	
106	1	ИБ0001046	Пипетка Мора 2-2-20 толстостенная	Пипетка Мора 2-2-20 толстостенная	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	17												17	186,41	3 168,97	1	
107	1	ИБ0001047	Пипетка Мора 2-2-25 толстостенная	Пипетка Мора 2-2-25 толстостенная	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	15												15	213,37	3 200,55	1	
108	1	ИБ0001042	Пипетка Мора 2-2-5 толстостенная	Пипетка Мора 2-2-5 толстостенная	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	12												12	111,38	1 336,56	1	
109	1	ИБ000106	Пипетка Мора 2-2-50	Пипетка Мора 2-2-50	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	13												13	246,20	3 200,60	1	
110	1	ИБ000206	Пипетка Мора, 1мл	Пипетка Мора, 1мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	3												3	122,73	368,19	1	
111	1	ИБ0000859	Пипетка на 25 мл полный слив 2-2-25	Пипетка на 25 мл полный слив 2-2-25	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	4													4	111,38	445,52	1
112	1	ИБ000133	Пипетка на полный слив 1 мл	Пипетка на полный слив 1 мл	ШПТ	"Самарские коммунальные системы"	60												10	97,78	5 866,80	1	

113	1	ИБ000134	Пипетка на полный слив 2 мл	Пипетка на полный слив 2 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10												102,12	1 021,20	1
114	1	ИБ000069	Пипетка Пастера 2 мл 155 мм, ПЭ, градуированная, стерильная	Пипетка Пастера 2 мл 155 мм, ПЭ, градуированная, стерильная	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	50	50											6,70	335,00	1
115	1	ИБ001601	Пластиньы биохимические дифференцирующие энтеробактерии-ПБДЭ	Пластиньы биохимические дифференцирующие энтеробактерии-ПБДЭ	НАБОР	"Самарские коммунальные системы"	5	1			1							3	7 991,06	37 955,30	1
116	1	ИБ002262	Полоска индикаторная к дезинфицирующему средству Оптимакс	Полоска индикаторная к дезинфицирующему средству Оптимакс	УПАК	"Самарские коммунальные системы"	4	1			1							1	806,00	3 224,00	1
117	1	ИБ001619	Прибор вакуумного фильтрования "ПВФ-35" с вакуумной станцией с тремя воронками	Прибор вакуумного фильтрования "ПВФ-35/3" с вакуумной станцией с тремя воронками	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	1				1								162 813,89	162 813,89	1
118	1	ИБ002333	Прибор вакуумного фильтрования ПВФ-35/6Б	Прибор вакуумного фильтрования ПВФ-35/6Б	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	1				1								222 563,67	222 563,67	1
119	1	ИБ001321	Прибор для измерения рН/температуры полутвердых субстанций, с проникающим зондом рН2, колпачок 206 с тельмом-электролитом	Прибор для измерения рН/температуры полутвердых субстанций, с проникающим зондом рН2, колпачок 206 с тельмом-электролитом	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1											63 906,72	63 906,72	1
120	1	ИБ000209	Пробирка мерная со шлифом, 15мл	Пробирка мерная со шлифом, 15мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	40				30								79,52	3 180,80	1
121	1	ИБ000210	Пробирка мерная со шлифом, 20мл	Пробирка мерная со шлифом, 20мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	55	25			10								320,50	17 627,50	1
122	1	ИБ0000560	Пробирка одноразовая (типа Эппендорфа) V=1,5мл	Пробирка одноразовая (типа Эппендорфа) V=1,5мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	1500				500								2,48	3 720,00	1
123	1	ИБ000377	Пробирка П-2-10-14/23	Пробирка П-2-10-14/23	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	70				40								134,33	9 403,10	1
124	1	ИБ0000278	Пробирка П-2-25-14/23	Пробирка П-2-25-14/23	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50				10								90,28	4 514,00	1

125	1	ИБ002356	Пробирка П4-50-29/32	Пробирка П4-50-29/32	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5													734,68	3 673,40	1
126	1	ИБ000657	Пробирка цилиндрическая П2-16-150 биологическая	Пробирка цилиндрическая П2-16-150 биологическая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	290	50	90	60										4,40	1 276,00	1
127	1	ИБ001096	Пробка силиконовая 29,0 двухконусная с каналом	Пробка силиконовая 29,0 двухконусная с каналом	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10											65,08	650,80	1
128	1	ИБ002016	Пробка силиконовая 6 мм	Пробка силиконовая 6 мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		20											15,80	316,00	1
129	1	ИБ000113	Пробка силиконовая двухконусная ПС-19	Пробка силиконовая двухконусная ПС-19	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20	10	10											65,08	1 301,60	1
130	1	ИБ000775	Пробка силиконовые конусные ПС-24;	Пробка силиконовые конусные ПС-24;	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30		20											77,58	2 327,40	1
131	1	ИБ001206	Пробка стеклянная КПШ-14/23, массивная	Пробка стеклянная КПШ-14/23, массивная	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10											73,08	730,80	1
132	1	ИБ001205	Пробка стеклянная КПШ-19/26, пустотелая	Пробка стеклянная КПШ-19/26, пустотелая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10		10											88,13	881,30	1
133	1	ИБ001204	Пробка стеклянная КПШ-29/32, пустотелая	Пробка стеклянная КПШ-29/32, пустотелая	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	14	4	10											106,40	1 489,60	1
134	1	ИБ002342	Пробка целлюлозная №18Р 17,5-19,5мм	Пробка целлюлозная №18Р 17,5-19,5мм	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	200		100											18,18	3 636,00	1
135	1	ИБ000383	Пробка целлюлозная диаметр14/16 мм, высота 35 мм код 4.5027	Пробка целлюлозная диаметр14/16 мм, высота 35 мм код 4.5027	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50	50												8,88	444,00	1
136	1	ИБ001359	Пробки силиконовые двухконусные с каналом 15/18	Пробки силиконовые двухконусные с каналом 15/18	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		20											58,04	1 160,80	1
137	1	ИБ000283	Пробки силиконовые ПС-14,5	Пробки силиконовые ПС-14,5	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10	10												38,98	389,80	1

138	1	ИБ001417	Промывалка полиэтиленовая 500мл	Промывалка полиэтиленовая 500мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5			5									233,60	1 168,00	1
139	1	ИБ000092	Салфетки дезинфицирующие "Велгосепт С"	Салфетки дезинфицирующие "Велгосепт С"	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	3			1		2							1 773,20	5 319,60	1
140	1	ИБ001149	Склянка с притертой крышкой с узким горлом на 100мл (темное стекло)	Склянка с притертой крышкой с узким горлом на 100мл (темное стекло)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	13			3		10							232,03	3 016,39	1
141	1	ИБ000328	Спиртовка 100 мл	Спиртовка 100 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4		1	3									295,53	1 182,12	1
142	1	ИБ000042	Спички (1 коробок)	Спички (1 коробок)	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	50			15		20							16,12	806,00	1
143	1	ИБ000043	Спринцовка из резины № 1 тип А	Спринцовка из резины № 1 тип А	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	9			2		5							38,11	342,99	1
144	1	ИБ000730	Стакан В-1-2000-ТС со шкалой	Стакан В-1-2000-ТС со шкалой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1					1							934,00	934,00	1
145	1	ИБ000731	Стакан В-1-250-ТС со шкалой	Стакан В-1-250-ТС со шкалой	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25			23		2							91,45	2 286,25	1
146	1	ИБ000654	Стакан В-1-600-ТС	Стакан В-1-600-ТС	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	17			12		5							131,54	2 236,18	1
147	1	ИБ000839	Стакан высокий градуированный, толстостенный термостойкий с носиком В-1-1000 со шкалой ТС	Стакан высокий градуированный, толстостенный термостойкий с носиком В-1-1000 со шкалой ТС	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2					2							309,25	618,50	1
148	1	ИБ000218	Стакан высокий с носиком термостойкий, 1000мл	Стакан высокий с носиком термостойкий, 1000мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	18		2	10		1							270,82	4 874,76	1
149	1	ИБ000219	Стакан высокий с носиком термостойкий, 100мл	Стакан высокий с носиком термостойкий, 100мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	88			55		13							53,59	4 715,92	1

150	1	ИБ000156	Стакан Н 1-50	Стакан Н 1-50	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	30												48,07	1 442,10	1
151	1	ИБ000047	Стакан Н-1-400 с длительной шкалой	Стакан Н-1-400 с длительной шкалой	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	3											106,69	853,52	1
152	1	ИБ001492	Стакан химический В-1-50-ТХС	Стакан химический В-1-50-ТХС	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8	3											52,88	423,04	1
153	1	ИБ001316	Стекло "часовое" (100мм)	Стекло "часовое" (100мм)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	20		15										115,72	2 314,40	1
154	1	ИБ000968	Стекло часовое 50 мм (№2132132)	Стекло часовое 50 мм (№2132132)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	25		20										27,33	683,25	1
155	1	ИБ001155	Стекло часовое d70мм	Стекло часовое d70мм	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	15		10										36,34	545,10	1
156	1	ИБ000766	Стерилизатор воздушный ГП-80 СПУ	Стерилизатор воздушный ГП-80 СПУ	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1		1										62 275,78	62 275,78	1
157	1	ИБ001287	Тампон (сваб) с хлопковой головкой в полимерной пробирке в индивидуальной упаковке, стерильно	Тампон (сваб) с хлопковой головкой в полимерной пробирке в индивидуальной упаковке, стерильно	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	180	50	70		60								10,11	1 819,80	1
158	1	ИБ001493	Термометр лабораторный ТЛ-4 исполнение 2 (0..+55, цена деления 0,1)	Термометр лабораторный ТЛ-4 исполнение 2 (0..+55, цена деления 0,1)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8												5 312,13	42 497,04	1
159	1	ИБ001195	Термометр спиртовой для холодильника ТХ-1-30 - +40 д.д. 1°С	Термометр спиртовой для холодильника ТХ-30 - +40 д.д. 1°С	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3		2										235,09	705,27	1
160	1	ИБ002210	Термометр ТТЖ-М (0-200°С)	Термометр ТТЖ-П6 2 240 130 (0-200°С)	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5		3										170,29	851,45	1
161	1	ИБ002141	Термометр электронный контактный водонепроницаемый, диапазон измерений до 60°С, погрешность измерения 0,2°С	Термометр электронный контактный водонепроницаемый, диапазон измерений до 60°С, погрешность измерения 0,2°С	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1	1											8 943,98	8 943,98	1

162	1	ИБ001932	Тигель высокий № 2, 8 мл	Тигель высокий № 2, 8 мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	5			5									52,22	261,10	1
163	1	ИБ001933	Тигель высокий № 3, 18 мл	Тигель высокий № 3, 18 мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	5			5									69,62	348,10	1
164	1	ИБ001934	Тигель низкий № 4, 20 мл	Тигель низкий № 4, 20 мл	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	3			3									80,62	241,86	1
165	1	ИБ000740	Трубка силиконовая внутр d=12 мм	Трубка силиконовая внутр d=12 мм	КТ	"Самарские коммунальные системы"	1			1									2 078,47	2 078,47	1
166	1	ИБ000801	Трубка силиконовая внутр d=16 мм	Трубка силиконовая внутр d=16 мм	КТ	"Самарские коммунальные системы"	3			3									1 897,77	5 693,31	1
167	1	ИБ001032	Трубка силиконовая внутр d=6мм	Трубка силиконовая внутр d=6мм	М	"Самарские коммунальные системы"	12			12									64,48	773,76	1
168	1	ИБ001033	Трубка силиконовая внутр d=8мм	Трубка силиконовая внутр d=8мм	М	"Самарские коммунальные системы"	6					6							105,51	633,06	1
169	1	ИБ002293	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок АКПП-01	Укладка-контейнер для транспортировки пробирок УКТП-01 вариант 2	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	4			4									3 369,60	13 478,40	1
170	1	ИБ000085	Фильтр белая лента d-125мм	Фильтр белая лента d-125мм	УПАК	"Самарские коммунальные системы"	28			25		3							61,52	1 722,56	1
171	1	ИБ000086	Фильтр красная лента d-150 мм	Фильтр красная лента d-150 мм	УПАК	"Самарские коммунальные системы"	13			11		2							85,89	1 116,57	1
172	1	ИБ001345	Фильтр мембранный МФАС-МА Д-37мм №6 0,3мкм	Фильтр мембранный МФАС-МА Д-37мм №6 0,3мкм	ШТ	"Самарские коммунальные системы"	31200	7800		7800		7800							10,27	320 424,00	1
173	1	ИБ000058	Фильтр обеззоленный "Синяя лента", диаметр 150 мм	Фильтр обеззоленный "Синяя лента", диаметр 150 мм	УПАК	"Самарские коммунальные системы"	17			15		2							85,89	1 460,13	1
174	1	ИБ000226	Фильтр обеззоленный синяя лента, 110мм	Фильтр обеззоленный синяя лента, 110мм	УПАК	"Самарские коммунальные системы"	12			10		2							46,43	557,16	1

175	1	ИБ002260	Фильтр противопылевой для РА-915М	Фильтр противопылевой для РА-915М	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1														8 641,69	8 641,69	1	
176	1	ИБ002261	Фильтр сорбционный для РА-915М	Фильтр сорбционный для РА-915М	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															5 136,15	5 136,15	1
177	1	ИБ001288	Фильтры мембранные МФАС-ОС-2 (47мм/0,45мкр), 200 шт./уп	Фильтры мембранные МФАС-ОС-2 (47мм/0,45мкр), 200 шт./уп	УПАК	ООО "Самарские коммунальные системы"	36			12												2 818,40	101 462,40	1
178	1	ИБ000102	Фильтры мембранные МФАС-ОС-2 (d=35 мм), 200 шт./уп	Фильтры мембранные МФАС-ОС-2 (d=35 мм), 200 шт./уп	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	56			13												2 052,96	114 965,76	1
179	1	ИБ002143	Фингер (пипетатор) для пипеток до 10 мл	Фингер (пипетатор) для пипеток до 10 мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6															507,50	3 045,00	1
180	1	ИБ000719	Халат медицинский, однораз., на кнопках	Халат медицинский, однораз., на кнопках	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	10															161,20	1 612,00	1
181	1	ИБ000304	Холодильник шариковый ХЩ-2-300, 14/23 -29/32	Холодильник шариковый ХЩ-1-300, 14/23 -29/32	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	4															3 553,67	14 214,68	1
182	1	ИБ000228	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 100мл	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 100мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	80			20												126,62	10 129,60	1
183	1	ИБ000409	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 250мл	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 250мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5															169,99	849,95	1
184	1	ИБ000229	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 25мл	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 25мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	35			5												77,38	2 708,30	1
185	1	ИБ000231	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 50мл	Цилиндр мерный на пластмассовом основании, 50мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	60			30												85,59	5 135,40	1
186	1	ИБ000232	Цилиндр мерный на стеклянном основании, 1000мл	Цилиндр мерный на стеклянном основании, 1000мл	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	3															920,31	2 760,93	1
187	1	ИБ000600	Цилиндр мерный с носиком, на стеклянном основании 1-500-2	Цилиндр мерный с носиком, на стеклянном основании 1-500-2	ШПТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	1															1 040,12	1 040,12	1

188	1	ИБ000736	Цилиндр с носиком из полипропилена на 250 мл	Цилиндр с носиком из полипропилена на 250 мл	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	5				5								169,85	849,25	1	
189	1	ИБ000954	Часы песочные на 10 мин	Часы песочные на 10 мин	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				2								131,11	262,22	1	
190	1	ИБ001298	Чаша кристаллизационная ЧКЦ-1-150 исполнение 1	Чаша кристаллизационная ЧКЦ-1-150 исполнение 1	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				2								732,93	1 465,86	1	
191	1	ИБ000109	Чашка Петри 100*20	Чашка Петри 100*20	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	230	40			60		70						60,97	14 023,10	1	
192	1	ИБ002357	Чашка Пл 99,93 115-6	Чашка Пл 99,93 115-6	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				2								320 215,54	640 431,08	1	
193	1	ИБ001737	Штатив лабораторный из ПП на 10 ячеек	Штатив лабораторный из ПП на 10 ячеек	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	8				4		2						70,93	567,44	1	
194	1	ИБ001738	Штатив лабораторный из ПП на 20 ячеек	Штатив лабораторный из ПП на 20 ячеек	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	6				1		4						92,86	557,16	1	
195	1	ИБ001617	Электрод комбинированный ЭСК 10601/7	Электрод комбинированный ЭСК 10601/7	ШТ	ООО "Самарские коммунальные системы"	2				1								4 144,86	8 289,72	1	
Итого:																					2 921 242,36	

Председатель Комиссии:

Бирюков В. В.

Секретарь Комиссии:

Аблякимов Р. Э.